
Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2023 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2024 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

2 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 1 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

1 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2023 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2023 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2022 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2023 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2022 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2022 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2021 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2022 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2021 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2021 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2020 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2021 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

1 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 1 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

1 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2020 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2020 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2019 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2020 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

1 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 1 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2019 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2019 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2018 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2019 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

1 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 1 

Informace vydané za úhradu nákladů 1 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

1 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2018 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2018 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2017 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2018 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2017 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2017 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2016 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2017 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2016 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2016 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2015 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2016 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2015 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2015 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 



Výroční zpráva Městského kulturního střediska Havířov, příspěvkové organizace, sídlem Hlavní třída 
246/31a, Havířov 

 za rok 2014 
o poskytování informací podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
V Havířově dne 1.2.2015 
 
 
Důvodem pro podání stížnosti bývá zpravidla neposkytnutí informací bez vydání rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti, případně výše požadované úhrady podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb. 
 
 

Oblast poskytování informací Počet 

Podané žádostí o informace: (telefonické a 
osobní dotazy se neevidují) 

0 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Rozklady podané proti rozhodnutí povinného 
subjektu 

0 

Výzvy k úhradě nákladů za poskytnutí informací 0 

Informace vydané za úhradu nákladů 0 

Žaloby podané proti postupu úřadu v roce pro 
který je tato výroční zpráva zpracována 

0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 
Stížnosti podané dle § 16a odst. 1 (Stížnost na postup 

při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může podat 
žadatel, 
a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 

6) 

0 

Ukončená soudní řízení 0 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona 
(tato částka činila náklady v rámci soudního 
řízení a byla vyplacena žalobci) 

0 

Poskytnuté výhradní licence 0 

 
 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace k 31. 12. 2014 eviduje: 
 
ukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
neukončených soudních sporů souvisejících s poskytováním informací: 0 
v roce 2014 bylo 0 rozhodnutí Městského kulturního střediska Havířov napadeno žalobou. 
 
Z výše uvedeného důvodu tedy výroční zpráva neobsahuje opisy rozsudků soudů, jelikož taková 
soudní rozhodnutí nebyla vydána.  
 
 
 
Za Městské kulturní středisko Havířov 
Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 


